
 
Nr postępowania: DZ.262.779.2020/ŻBH                  

Wrocław, dn. 25.08.2020r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa odczynników 

chemicznych dla Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

w ramach projektu: „High sensitive thermal imaging for biomedical and microelectronic 

application”, nr Umowy zawartej w dniu 12.04.2017 z Fundacją na rzecz Nauki Polskiej 

(FNP): POIR.04.04.00-00-2436/16-00, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 

2014-2020 (POIR), Oś priorytetowa IV: Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego 

Działanie 4.4: Zwiększanie potencjału kadrowego sektora B+R. 

 

Zamawiający - Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza 

Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie publicznego 

publicznego zapytania ofertowego, wybrane zostały oferty najkorzystniejsze złożone przez 

Wykonawców: 

DLA ZADANIA NR 1: 

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań,  

która zgodnie ze złożoną ofertą wykona przedmiot zamówienia za cenę całkowitą brutto: 

3 335,27 zł 

 

DLA ZADANIA NR 2: 

Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa,  

która zgodnie ze złożoną ofertą wykona przedmiot zamówienia za cenę całkowitą brutto: 

3 276,72 zł 

 

DLA ZADANIA NR 3: 

BLIRT SA, ul. Trzy Lipy 3/1.38, 80-172 Gdańsk, 

która zgodnie ze złożoną ofertą wykona przedmiot zamówienia za cenę całkowitą brutto: 
498,15 zł  

 

DLA ZADANIA NR 4: 

Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej PAN,  

ul. Rudolfa Weigla 12, 53-114 Wrocław 

która zgodnie ze złożoną ofertą wykona przedmiot zamówienia za cenę całkowitą brutto: 

412,05 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Ww. oferty dla danego zadania odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego w Zapytaniu Ofertowym. Oferty otrzymały największą ilość punktów w 

oparciu o kryteria ustalone w Zapytaniu Ofertowym w obrębie danego zadania.   

 

 



 
Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 

 

  KRYTERIUM NR 1     

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

Wartość brutto 
PLN (cena 

jednostkowa za 
opakowanie x 

ilość opakowań + 
VAT) 

C O 

ZADANIE 1 

1 
KRAKCHEMIA S.A., ul. 
Powstania Listopadowego 14, 
30-298 Kraków  

3 437,85 97,02 97,02 

2 
Sigma-Aldrich Sp. z o.o., 
ul. Szelągowska 30, 61-

626 Poznań  

3 335,27 100,00 100,00 

ZADANIE 2 

3 
Life Technologies Polska 
Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 
17, 00-203 Warszawa 

3 276,72 100,00 100,00 

ZADANIE 3 

4 
KRAKCHEMIA S.A., ul. 
Powstania Listopadowego 14, 

30-298 Kraków  

676,50 73,64 73,64 

5 
BLIRT SA, ul. Trzy Lipy 
3/1.38, 80-172 Gdańsk 

498,15 100,00 100,00 

ZADANIE 4 

6 

Instytut Immunologii i 

Terapii Doświadczalnej 
PAN, ul. Rudolfa Weigla 
12,  
53-114 Wrocław 

412,05 100,00 100,00 

 
gdzie: 

C - ilość punktów przyznana w kryterium nr 1, tj. cena całkowita brutto oferty, 

O - ocena końcowa 

 

 

 

 

 

z poważaniem,  

Dr hab. Tomasz Zaleski  

Z-ca Dyrektora ds. Naukowych INTiBS 

 


